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        Hjulafton i Lidköping 

 



Medlemmar 2013  

Den 1 januari 2013 hade föreningen 1104 medlemmar och den 31 december var 
antalet 1155, en ökning med 51 personer, detta utgör 4,6 %. Förbundets mål är en 
nettoökning om minst 3 %. Under året tillkom 102 nya medlemmar, 4 medlemmar 
återregistrerades och 9 personer flyttade hit. Under året flyttade 9 personer härifrån, 
21 medlemmar har avlidit, 34 personer är avregistrerade. Utöver detta har föreningen 
10 stycken gästmedlemmar.  

Två informationsträffar har hållits med nya medlemmar, i april respektive november. 
Födelsedagshälsningar har skickats till medlemmar som fyllt jämna år from 80 år. 

Julblommor har överlämnats till 42 medlemmar över 90 år. 

Under året har posten som medlemsansvarig delats upp på två personer, en 
medlemsansvarig och en medlemsregisteransvarig. Dessutom sköter ytterligare en 
person utskicken av gratulationsbrev. 

Åldersfördelningen i föreningen: 2013 

Av 1155 medlemmar är 722 kvinnor och 433 män 

Medelåldern för både män och kvinnor är 77 år 

60-64 år  65-69 år  70-74 år  75-79 år  80-84 år  85-89 år  90-94 år  95-99 år 

  10          188          322         259          199         120           50            7 

Styrelsens sammansättning under 2013 

Ordförande                               Karl-Evert Andersson  

Vice ordförande Birgitta Lindh Breman 

Sekreterare Anna Maria Restorp 

Medlemsansvarig Birgitta Lundell 

Kassör Lennart Isaksson 

Reseansvarig                             Ragnhild Bergman 

Ledamot  Karlolof Fernow 

Styrelsens verksamhet 

Föreningen har medvetet verkat för att hålla goda kontakter med och lämnat 
information om vår verksamhet via media. Månadsmöten och andra gemensamma 
aktiviteter har refererats i lokalpressen och via vår hemsida. Inför vår- och 
höstterminen annonseras föreningens samlade program med uppgifter om tid, plats 
och kontaktperson.  

Vår egen hemsida har kontinuerligt uppdaterats med aktuell lokal och regional 
information. 

Årets månadsmöten har hållits på Sparbanken Lidköpings Arena Restaurang Villa.  
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Styrelsen har haft 12 st. protokollförda sammanträden inklusive konstituerande 
sammanträde samt en planeringsdag. Under året har styrelsen arbetat för att 
genomföra de föreslagna verksamheterna som har varit lyckosamma.  

SPF Lidköping var värd för SPF-distriktets årsstämma, som genomfördes på 
Parketten i Lidköping  under trivsamma förhållanden. 

Wennerbergsgården       

I Wennerbergsgården pågår verksamhet de flesta av veckans dagar såväl dagtid som 
ett ökande antal kvällar. För att kunna möta ett växande behov har styrelsen köpt in 
nya kaffebryggare och installerat en snabbare diskmaskin i köket. 

För att underlätta för växling av aktiviteter i stora salen har fällbara bord i två storlekar 
jämte transportvagn anskaffats. I det kombinerade grupprummet och biblioteket har 
en vacker kristallkrona monterats över den nya sittgruppen. 

I källaren har efter samråd med ägarna iordningsställts ett nytt rum som kan 
användas för större och mindre grupper. Efter målning, inläggning av matta, nya 
gardiner och snygga armaturer har vi kunnat skapa en trivsam lokal för olika 
ändamål.  

Städningen har köpts av Samhall. SISU har svarat för gräsklippningen. Blommor och 
rabatter har Ingeborg Johnsson skött med den äran, liksom uppgiften att vara 
värdinna för Wennerbergsgården. 

Kommunala Pensionärsrådet, KPR  

SPF är representerat i Lidköpings Kommunala Pensionärsråd.  För SPF är platserna 
fördelade mellan Lidköping, Norra Härene och Järpås. 
I Rådets arbetsutskott har Norra Härene en plats för SPF. 
 
Ordinarie ledamot Anna Maria Restorp Ersättare Karlolof Fernow 
  Birgitta Lindh Breman  Ulla Johansson 
 
Rådet har haft 6 sammanträden under året. 
 
31/1 Landsbygdsutvecklingsplan för 2013-2018  
 
7/3 Brukarundersökning inom äldreomsorgen 2012 

Information om Senior Allert och Svenska Palliativa registret, 
kvalitetsregister 

 
16/5 Information om nytt avgiftssystem 
 Information om SeniorCenters verksamhet 
 
27/8 Information om nytt avgiftssystem (extra sammanträde) 
 
26/9 Information om hemsjukvårdsläkarens arbete för multisjuka 
 Information av Närsjukvårdsteamet 
 
28/11 Studieresa till kommunens äldreboende på landsbygden 
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KPR konferens 
 
28/10 Samtal om ”En vård värd samverkan”, SPFs distrikts äldrepolitiska  

utskott – en lägesrapport 

 
 
Bokslut Balansrapport               Bilaga 1          

Resultatrapport                     Bilaga 1 a        

Revisorernas berättelse             Bilaga 2      

Budget                                         Bilaga 3      
 
Trygghetsringningen. 

Trygghetsringningen är en viktig verksamhet i SPF. Den skapar trygghet för de 
ensamstående som vill känna att någon håller ett vakande öga över deras 
hälsotillstånd. Trygghetsringningen har i dag 15 medlemmar som ringer in varje dag.  
Vi har 8 avprickare som delar på uppgiften att varje dag året runt kolla av vilka som 
ringt in under dygnet. Totalt inkomna samtal under 2013 blev 4180 st. Hjördis 
Aronsson  har ansvarat för planeringen av verksamheten tillsammans med de övriga 
avprickarna. 

Försäkringar 

SPF Skaraborg har fördelaktiga försäkringsavtal med Länsförsäkringar Skaraborg 
(LFR) som är ett lokalt försäkringsbolag och finns representerat på de flesta platser i 
vårt närområde.                                                                

SPF, Sveriges Pensionärsförbund,  har dessutom centrala försäkringsavtal med If 
och Skandia. Under året har aktiviteter genomförts lokalt och tillsammans med 
avtalspartner för att upplysa om försäkringsbehovet  och för att medlemmarna skall 
utnyttja sina SPF förmåner på rätt sätt. 

Målsättningen har också varit att främja samarbetet med avtalspartner för att behålla 
och förbättra SPF förmånerna. 

På föreningens hemsida under rubriken försäkringar finns möjlighet att koppla sig 
vidare till distriktets hemsida med information om försäkringar inklusive blanketter för 
skadeanmälan och de företag som SPF har avtal med. 

SPFs gruppförsäkring är exempel på en bra medlemsförsäkring hos Skandia. Och 
Olycksfallsförsäkring 60 Plus från Länsförsäkringar är ett bra ekonomiskt alternativ 
speciellt i kombination med försäkring av sitt boende. 

I SPFs medlemskap ingår också ett försäkringsskydd i samband med SPF aktiviteter, 
den så kallade Mötesförsäkringen 

  

4



Studiecirklar/kamratcirklar.  

Under året har SPF startat flera cirklar med 5-12 deltagare. 

Litteraturcirkel med Karin Magnusson och Ann-Marie Martinsson, Stickcafé med 
Henrietta Höglund. 

Musiklyssnarcirkel av främst klassisk musik, Ledare Björn Ekblom, Diskussionsgrupp 
med Alf Lindblad, Vinprovning, ledare Bengt Hjernestam. Reinhold Grunditz startade 
en sånggrupp som tyvärr fick läggas ned då det blev för få deltagare. 

Friskvård  

SPFs friskvårdsaktiviteter är omfattande och har många deltagare(95 st) som 
regelbundet bedriver olika former av friskvård.  Aktiviteterna har varit gymnastik med 
styrketräning, motionsgymnastik, vattengymnastik, morgonpromenader, 
kulturvandringar, bowling, boule både sommar och vinter och motionsvandringar. 
Programmet var enligt deltagarna mycket trevligt och lättarbetat. Ett tack till alla 
ledare. 

Programkommittén   

Under året har 10 månadsmöten genomförts. 

Januari månadsmöte ägde rum på Folkets hus, där filmen ”Simon & Ekarna” visades. 

Februari månadsmöte bestod av årsmötet. Ingen underhållning. 

Mars månad, hade vi ett mycket uppskattat och intressant föredrag av Evert   
Johnsson, som berättade och visade bilder från Medeltiden och Birger Jarl.  

April månadsmöte, lyssnade vi till ”Vismakarna från Skövde”. Medryckande 
musikprogram med bl.a. Abba-, Beatles och Elvislåtar. 

På Maj månadsmöte berättade Kent Kindberg om Viktoriahuset och historien om 
Läckö Slott.  

Juni månadsmöte tillbringade vi på Restaurang Sjökanten, där vi serverades en sill-
tallrik. Mycket bra uppträde av ”Refräng & Co. 53 medlemmar deltog. 

Höstens första månadsmöte i september, hade vi besök av Jan Westin från 
Lidköpings kommun. Han berättade om sophantering i Lidköping. Medlemmarna fick 
även ställa frågor. 

På månadsmötet i oktober hade vi besök av ”Fantasiflödet Yvonne Eriksen”. Då 
Yvonne arbetar på bibliotek, tipsade hon om ett antal feel goodböcker och berättade,   
på ett humoristiskt sätt, om sin uppväxt i en förort till Stockholm. 

November mötet besöktes av Thage Petrusson. Han berättade och visade bilder om 
”Gamla Lidköping”. Många medlemmar deltog. 

Den 10 december hade vi vår julfest. Villarestaurangen serverade en jultallrik samt 
lite småvarmt. Dalängsskolans musikklass framförde ett vackert luciatåg. Därefter 
uppträdde Lars-Erik Frendberg med son som var mycket uppskattat. 133 medlemmar 
deltog. 
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Resekommittén    

Har under år 2013 haft ett varierande program med 9 olika aktiviteter såsom resor, 
studiebesök, naturvandringar och konsert – teaterbesök. 

Totalt har 285 personer tagit del av dessa. Resekommittén har haft 10 stycken 
planeringsträffar. Våra aktiviteter har annonserats i NLT, på Hemsidan, i 
Wennerbergsgården samt information har getts på månadsmötena. 

Under februari och mars åkte vi, på grund av stort intresse, vid två tillfällen till 
Göteborgs stadsteater och såg Carin Mannheimers succépjäs ”I sista minuten” 

I april gick resan till Mariestad där vi fick guidade visningar på Katrinefors 
pappersbruk samt Vadsbo Museum. 

De planerade resorna till Nobelmuseet i Karlskoga samt till Skeby Energi fick ställas 
in på grund av för få anmälningar. 

Uppskattade naturvandringar med fina naturupplevelser, fågelskådning samt 
örnspaning gjordes under Göran Axelsson och Björn Ekbloms ledning, till 
naturreservatet Östra Sannorna i maj, Munkängarna i juni samt Ore backar i 
september. 

Sista veckan i augusti reste vi med Nybergs Buss till Prag. Resan var mycket 
uppskattad och gav oss många upplevelser och fina minnen mycket tack vare vår 
guide Lars Mäkitalo. 

Informationsmöte inför Pragresan ägde rum i maj. Studiebesök på nya 
stadsbiblioteket gjordes under oktober, där vi fick en guidad rundvandring. Det blev 
en festlig avslutning på årets researrangemang när vi i november åkte till Operan i 
Göteborg och såg den färgsprakande musikalen La Cage aux Folles 

Bridge  

Omkring 160 medlemmar (65 procent är kvinnor) ägnar sig åt bridgespel inom SPF i 
större eller mindre omfattning. Det innebär en ökning med cirka 20 deltagare under 
det senaste året. Medlemmar spelar i första hand i Wennerbergsgården men de 
spelar även torsdag eftermiddag på Trygghetsboendet i kv.Tusenfotingen. Totalt 
under året har det varit 6 500 enskilda starter inom bridgeverksamheten varav 6 000 
har avsett spel eller utbildning i Wennerbergsgården. Detta innebär en 23-procentig 
ökning jämfört med 2012. Ökningen beror främst på att två nybörjarkurser har 
avslutats under året samt att antalet deltagare per gång har kunnat utökas i och med 
infört datorstöd. 
 
Under sommartid (maj – augusti) har spel förekommit i Wennerbergsgården måndag 
och torsdag. Övriga årstider har det varit bridge alla vardagar utom lördag samt 
helgdagar. I första hand har det spelats på eftermiddagen (måndag, tisdag, onsdag 
och fredag) men tisdag och torsdag har det varit bridge även på förmiddagen.  
Första kvartalet 2013 sjösattes ett nytt teknikstöd för bridge i Wennerbergsgården. 
Slutbud, utspel och resultat rapporteras in trådlöst direkt från bridgeborden via en 
datordosa till ett datorprogram. Efter avslutat spel kan resultatet redovisas omgående 
samt vidaresändas så att intresserade snabbt kan ta del av resultat mm via internet 
(http://spfbridgelidkoping.se). 
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Café 15  

På torsdag eftermiddag klockan 15 träffas ett stort antal SPF
Wennerbergsgården för att delta i den uppskattade
lyssna på ett föredrag ofta med bildspel och alltid med möjlighet att prata och 
diskutera med föreläsaren vid den efterföljande fikastunden. På grund av vårt goda 
kontaktnät har vi lyckats med att få ett synnerligen bra urval av
och okända föreläsare i varierade ämnen. Under våren 2013 träffades vi vid åtta 
tillfällen och under hösten tio gånger. Vi har haft fullt hus d.v.s. 70 personer vid flera 
tillfällen t.ex. när biskop emeritus Lars
som hovpredikant och när Lidköpingsbördiga skulptören Vanja Håkansson berättade 
om sitt liv och arbete. Finalen i december 2013 med Cool Candys veteraner Göte 
Johansson och Arne Nathansson blev en bejublad succé som vi gärna vill upprepa

Kostnaden för fika (kaffet, smörgås och kaka) är 30 kronor. Programmen görs i 
samverkan med Vuxenskolan som bidrar med medel till föreläsarna. Programmen 
annonseras i NLT under ”Föreningsklubban” dagen innan.

Ur programmet: våren: Ulf Nyström: Intryck från Sydafrika och Botswana, Elisabeth 
Erikson presenterar Föreningsarkivet, Björn Sjöstedt: Bernadottska juveler, Gunnar 
Midhagen: Trädens betydelse i Lidköping, Björn Svanholm: Vers och visa och vice 
versa m.fl. 

Hösten: Kerstin Hallin: den offentliga konsten i Lidköping, Johnny Hagberg: 
Vatikanens hemligheter, Maria Sanderi: Scener ur Gluggetorpsspelet, Pia Törnell: 
bildspel om henens keramik, Christer Svederberg om Läckö kungsgård, Mario 
Tassinari om stenar och mineraler m.fl.

Programmakarna Gunilla Hjällström och Kerstin Andersson med hjälp av Margot 
Gillström och Rolf Andersson ser tillbaka på ett mycket uppskattat år och tackar varmt 
”kaffeflickorna” Birgitta Kihlmark, Ulla Bäcklund, Siv Tressing
utan vars hjälp och bistånd det inte hade blivit något Café 15.

Schack    

Schack har under året upphört

 

 

  

På torsdag eftermiddag klockan 15 träffas ett stort antal SPF-medlemmar på 
Wennerbergsgården för att delta i den uppskattade programpunkten Café 15 och 
lyssna på ett föredrag ofta med bildspel och alltid med möjlighet att prata och 
diskutera med föreläsaren vid den efterföljande fikastunden. På grund av vårt goda 
kontaktnät har vi lyckats med att få ett synnerligen bra urval av program med kända 

varierade ämnen. Under våren 2013 träffades vi vid åtta 
tillfällen och under hösten tio gånger. Vi har haft fullt hus d.v.s. 70 personer vid flera 
tillfällen t.ex. när biskop emeritus Lars-Göran Lönnermark berättade om sitt uppdrag 
som hovpredikant och när Lidköpingsbördiga skulptören Vanja Håkansson berättade 
om sitt liv och arbete. Finalen i december 2013 med Cool Candys veteraner Göte 
Johansson och Arne Nathansson blev en bejublad succé som vi gärna vill upprepa

Kostnaden för fika (kaffet, smörgås och kaka) är 30 kronor. Programmen görs i 
samverkan med Vuxenskolan som bidrar med medel till föreläsarna. Programmen 
annonseras i NLT under ”Föreningsklubban” dagen innan. 

Ur programmet: våren: Ulf Nyström: Intryck från Sydafrika och Botswana, Elisabeth 
Erikson presenterar Föreningsarkivet, Björn Sjöstedt: Bernadottska juveler, Gunnar 
Midhagen: Trädens betydelse i Lidköping, Björn Svanholm: Vers och visa och vice 

Hösten: Kerstin Hallin: den offentliga konsten i Lidköping, Johnny Hagberg: 
Vatikanens hemligheter, Maria Sanderi: Scener ur Gluggetorpsspelet, Pia Törnell: 
bildspel om henens keramik, Christer Svederberg om Läckö kungsgård, Mario 

mineraler m.fl. 

Programmakarna Gunilla Hjällström och Kerstin Andersson med hjälp av Margot 
Gillström och Rolf Andersson ser tillbaka på ett mycket uppskattat år och tackar varmt 
”kaffeflickorna” Birgitta Kihlmark, Ulla Bäcklund, Siv Tressing och Kerstin Larsson 
utan vars hjälp och bistånd det inte hade blivit något Café 15. 

Schack har under året upphört 

 

 

medlemmar på 
programpunkten Café 15 och 

lyssna på ett föredrag ofta med bildspel och alltid med möjlighet att prata och 
diskutera med föreläsaren vid den efterföljande fikastunden. På grund av vårt goda 

program med kända 
varierade ämnen. Under våren 2013 träffades vi vid åtta 

tillfällen och under hösten tio gånger. Vi har haft fullt hus d.v.s. 70 personer vid flera 
de om sitt uppdrag 

som hovpredikant och när Lidköpingsbördiga skulptören Vanja Håkansson berättade 
om sitt liv och arbete. Finalen i december 2013 med Cool Candys veteraner Göte 
Johansson och Arne Nathansson blev en bejublad succé som vi gärna vill upprepa. 

Kostnaden för fika (kaffet, smörgås och kaka) är 30 kronor. Programmen görs i 
samverkan med Vuxenskolan som bidrar med medel till föreläsarna. Programmen 

Ur programmet: våren: Ulf Nyström: Intryck från Sydafrika och Botswana, Elisabeth 
Erikson presenterar Föreningsarkivet, Björn Sjöstedt: Bernadottska juveler, Gunnar 
Midhagen: Trädens betydelse i Lidköping, Björn Svanholm: Vers och visa och vice 

Hösten: Kerstin Hallin: den offentliga konsten i Lidköping, Johnny Hagberg: 
Vatikanens hemligheter, Maria Sanderi: Scener ur Gluggetorpsspelet, Pia Törnell: 
bildspel om henens keramik, Christer Svederberg om Läckö kungsgård, Mario 

Programmakarna Gunilla Hjällström och Kerstin Andersson med hjälp av Margot 
Gillström och Rolf Andersson ser tillbaka på ett mycket uppskattat år och tackar varmt 

och Kerstin Larsson 
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Utskriven: 2014-01-22 21:12:36

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2013-01-01 - 2013-12-31

Senaste ver.nr: A499, M13

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
162 900,84 162 900,84 2 491,31 165 392,151350 Obligationer o värdepapper

S:a Finansiella anläggningstillgångar 162 900,84 162 900,84 2 491,31 165 392,15

S:a Anläggningstillgångar 165 392,152 491,31162 900,84162 900,84

Omsättningstillgångar
Bidragsfordringar

9 600,00 9 600,00 -5 436,00 4 164,001510 Fordringar

S:a Bidragsfordringar 9 600,00 9 600,00 -5 436,00 4 164,00

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
19 245,00 19 245,00 140,00 19 385,001700 Förutbetalda kostnader

-1 000,00 -1 000,00 1 000,00 0,001720 Förutbetalda Medlemsavgifter

S:a Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

18 245,00 18 245,00 1 140,00 19 385,00

Likvida medel
20,00 20,00 80,00 100,001910 Kassa

108 040,32 108 040,32 -25 275,21 82 765,111930 Checkräkning/Bankgiro

73 716,50 73 716,50 439,56 74 156,061940 Övriga Bankkonto

S:a Likvida medel 181 776,82 181 776,82 -24 755,65 157 021,17

S:a Omsättningstillgångar 180 570,17-29 051,65209 621,82209 621,82

S:a TILLGÅNGAR 345 962,32-26 560,34372 522,66372 522,66

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

-345 730,41 -345 730,41 0,00 -345 730,412010 Eget kapital

15 690,15 15 690,15 0,00 15 690,152019 Resultat från föregående år

S:a Eget kapital -330 040,260,00-330 040,26-330 040,26

Skulder
Leverantörsskulder

-42 482,40 -42 482,40 35 901,40 -6 581,002440 Kortfristiga skulder

Sida 1  (2)

    Bilaga 1 
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Utskriven: 2014-01-22 21:12:36

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2013-01-01 - 2013-12-31

Senaste ver.nr: A499, M13

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

S:a Leverantörsskulder -42 482,40 -42 482,40 35 901,40 -6 581,00

S:a Skulder -6 581,0035 901,40-42 482,40-42 482,40

S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

-336 621,2635 901,40-372 522,66-372 522,66

Beräknat resultat: 0,00 0,00 9 341,06 9 341,06

Sida 2  (2)
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Utskriven: 2014-01-22 21:12:06

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2013-01-01 - 2013-12-31

Senaste ver.nr: A499, M13

Resultatrapport

Perioden

INTÄKTER

Verksamhet
287 500,003001 Medlemsavgifter
84 550,003006 Kommunbidrag
74 262,003010 Månadsmöte
19 701,003020 Café 15

121 288,003026 Bridge
81 300,003029 Researrangemang
17 740,003040 Seniorkort
22 206,003055 Wennerbergsgården

S:a Verksamhet 708 547,00

S:a INTÄKTER 708 547,00

KOSTNADER

Verksamhet
-143 520,004002 Medlemsavgifter centralt
-22 080,004005 Medlemsavgifter distrikt
-90 873,804010 Månadsmöte
-14 598,564020 Café 15
-7 891,004026 Bridge

-76 285,004029 Researrangemang
-16 466,004040 Seniorkort
-25 337,004050 Annonsering
-5 595,004064 Försäkringar-Bankkostnader

-281 367,454066 Wennerbergsgården
S:a Verksamhet -684 013,81

24 533,19Bruttoresultat
Löner och arvoden

-16 593,007010 Arvoden
S:a Löner och arvoden -16 593,00

Sociala avgifter
-1 530,007510 Sociala avgifter

S:a Sociala avgifter -1 530,00

S:a KOSTNADER -702 136,81

6 410,19Resultat före avskrivningar
6 410,19Resultat efter avskrivningar
6 410,19Resultat före finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter
2 930,878390 Övriga finansiella intäkter

S:a Finansiella intäkter 2 930,87

Sida 1  (2)

    Bilaga 1a 
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Utskriven: 2014-01-22 21:12:06

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2013-01-01 - 2013-12-31

Senaste ver.nr: A499, M13

Resultatrapport

Perioden

S:a Finansiella intäkter och kostnader 2 930,87

9 341,06Resultat efter finansiella intäkter och kostnader
9 341,06Resultat före bokslutsdispositioner och skatt
9 341,06Resultat före skatt

Beräknat resultat: 9 341,06

Sida 2  (2)

13



Bilaga till bokslutet                                        

RESULTATRAPPORT FÖR WENNERBERGSGÅRDEN PER KOSTNADSSTÄLLE 
SPECIFIKATION ÖVER STÖRRE KOSTNADER  
 
REDOVISADE UNDER KONTO 4066                    Redovisas i kr. 
                      
INVENTARIER                         68 933 
HYROR                          96 690 
IORDNINGSSTÄLLANDE AV RUM      
I KÄLLAREN                          20 931 
STÄDNING      22 452 
STYRELSEN     15 591 
TELEFON BREDBAND HEMSIDA    18 318 
BOULE        1 050 
MEDLEMSVÅRD       3 765 
TRYGGHETSRINGNING       4 485 
TRÄDGÅRD        3 037 
BREVUTSKICK                            4 937 
RESOR        2 236 
INST DISKMASKIN                            2 025 
ÖVR. KOSTNADER EX. KUVERT,PAPPER,  
KAFFE, KÖKSUTRUSTN, M.M.                          16 917 
 
KONTO 4066,                                    SUMMA:  281 367 
 
 
 
 
  

INKÖP   
Bridgemate 2                           16 894 kr.  

 
Panasonic CD spelare  
SC-HC37EC-S                          1 995 kr. 
Kristallkrona         3 450 kr.  
Diskmaskin                           32 828 kr.  
Bordvagn                             2 406 kr.  
Gardiner         2 173 kr.  
Bord         9 187 kr  
SUMMA                           68 933 kr.  
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 BUDGETFÖRSLAG TILL VERKSAMHETSÅRET 2014    

 INTÄKTER                     Redovisas i kr. 

Medlemsavgifter (1130 medl.)    282 500 

Kommunbidrag          85 000 

Seniorkort                            30 000 

Bridge                          120 000 

Café 15                            20 000 

Månadsmöten      100 000 

Researrangemang                           80 000 

Wennerbergsgården                           20 000 

SUMMA:      737 500 

KOSTNADER                        Redovisas i kr. 

Avgift Centralt     146 900 

Avgift Distriktet          22 600 

Annonsering      40 000 

Bridge                            20 000 

Café 15                            20 000 

Månadsmöten      100 000 

Researrangemang                           80 000 

Seniorkort                            10 000 

Försäkringar, Bankkostnader        5 000 

Medlemsvård       24 000 

 

  Bilaga 3
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Wennerbergsgården: 

Boule (bl.a. andelar +avgift)             3 000 

Städ                     25 000 

Trädgård                       5 000 

Trygghetsringning                      5 000 

Telefon                     10 000 

Styrelse                     20 000 

Reseersättningar                      3 000 

Material + investering.                    70 000 

Övriga kostnader                    18 000  

Hyra                                       110 000 

                         269 000 

SUMMA:                    Redovisas i kr.  737 500 

Investeringar: nytt låssystem, gräsklippare 
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